BERITA ACARA

Dosen : BRYAN GIVAN

Matakuliah : MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL
SKS 03

Kelas :24.3B.03

Jumlah Mahasiswa : 14

Pertemuan ‘ Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran ‘ Kehadiran
|
01 en3-fl 26 September 2024  Pengantar Manajemen Operasional perkuliahan berjalan dengan lancar melalui zoom
meeting mahasiswa aktif bertanya sesuai konteks Jadwal:
pembahasan materi 19.30-21.40
Masuk:
19.14
Keluar:
21.43
02 en3-fl 3 Oktober 2024 Strategi Operasi perkuliahan berjalan dengan baik melalui zoom
meeting mahasiswa hadir tepat waktu dan antusias Jadwal:
dalam pembelajaran 19.30-21.40
Masuk:
19.12
Keluar:
21.45
03 en3-fl 10 Oktober 2024 Manajemen Proyek perkuliahan berjalan dengan baik melalui zoom
meeting mahasiswa hadir tepat waktu dan antusias Jadwal:
dalam pembelajaran 19.30-21.40
Masuk:
19.11
Keluar:

21.42



Pertemuan ‘ Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran ‘ Kehadiran
04 en3-fl 17 Oktober 2024 Peramalan forecasting perkuliahan berjalan dengan baik melalui zoom
meeting mahasiswa hadir tepat waktu dan antusias Jadwal:
dalam pembelajaran 19.30-21.40
Masuk:
19.15
Keluar:
21.42
05 en3-fl 24 Oktober 2024 Design Produk dan jasa perkuliahan berjalan dengan baik melalui zoom
meeting mahasiswa hadir tepat waktu dan antusias Jadwal:
dalam pembelajaran 19.30-21.40
Masuk:
19.10
Keluar:
21.47
06 en3-fl 31 Oktober 2024 Mengelola Kualitas perkuliahan berlangsung online dan mahasiswa
aktif dalam berdiskusi Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.13
Keluar:
21.41
07 en3-fl 7 November 2024  REVIEW perkuliahan berjalan dengan lancar melalui zoom
meeting mahasiswa aktif bertanya sesuai konteks Jadwal:
pembahasan materi 19.30-21.40
Masuk:
19.12
Keluar:

21.45



Pertemuan

‘ Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

‘ Kehadiran

08

09

10

11

En3-f1

en3-fl

en3-fl

en3-fl

14 November 2025

28 November 2024

5 Desember 2024

12 Desember 2024

(UTS)

Strategi Proses

Perencanaan Kapasitas

Strategi lokasi

UTS

perkuliahan berjalan tertib dan mahasiswa antusias
dengan materi yang dibahas

perkuliahan berjalan tertib dan mahasiswa antusias
dengan materi yang dibahas

perkuliahan berjalan tertib dan mahasiswa antusias
dengan materi yang dibahas

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.15
Keluar:

21.46

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.17
Keluar:

21.42

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.11
Keluar:

21.41

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.12
Keluar:

21.45



Pertemuan

‘ Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

‘ Kehadiran

12

13

14

15

en3-fl

en3-fl

en3-fl

en3-fl

19 Desember 2024

9 Januari 2025

16 Januari 2025

20 Januari 2025

Strategi Tata letak

Sumber daya manusia dan design kerja

Pengukuran kerja

REVIEW

perkuliahan berjalan dengan tertiba dan tanpa
kendala

perkuliahan berjalan dengan lancar melalui zoom
meetiing dan mahasiswa disiplin serta aktif dalam
perkuliahan

perkuliahan berjalan tertib dan mahasiswa antusias
dengan materi yang dibahas

perkuliahan berjalan tertib dan mahasiswa antusias
dengan materi yang dibahas

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.16
Keluar:

21.44

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.13
Keluar:

21.41

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.18
Keluar:

21.40

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.13
Keluar:

21.42



Pertemuan ‘ Ruangan

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran ‘ Kehadiran

|
16 en3-fl 23 Januari 2025 (UAS) UAS

Jadwal:
19.30-21.40
Masuk:
19.14
Keluar:

21.48



PRESENSI MAHASISWA

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: BRYAN GIVAN
: MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL

03

:24.3B.03

Jumlah Mahasiswa : 14

Nim

Nama

Jumlah ‘

24230002

24230006

24230008

24230012

24230047

24230054

24230090

24230093

siti adha afnizah

fahmi riziq

bram yanes

notia daeli

almira fauzia putri

atilia putri fani
ceria wangi lahagu

brigita inka grace
epipanias larosa

andreano frans
pratama

|
16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230002-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230012-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230047-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230054-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230090-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230093-01-NUR.js

Nim

Nama

Jumlah ‘

24230094

24230095

24230096

24230101

24230102

24230104

david eka
ramadhan

lianto sagi

mirna brigita
sinaga

dion wantraman
zebua

murniwati laia

bian yudha
pratama

|
16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230095-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230101-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230102-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230104-01-NUR.js

PENILAIAN MAHASISWA

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: BRYAN GIVAN
: MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL

03

:24.3B.03

Jumlah Mahasiswa : 14

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
|
24230002  siti adha afnizah 100 95 58 80 A
24230006  fahmi riziq 100 97 46 74 B
24230008  bram yanes 100 98 54 78 A
24230012  notia daeli 100 98 70 86 A
24230047  almira fauzia putri 100 96 60 90 A
24230054  atilia putri fani 100 97 74 94 A
ceria wangi
lahagu
24230090  brigita inka grace 100 96 76 90 A
epipanias larosa
24230093  andreano frans 100 98 70 86 A
pratama
24230094  david eka 100 95 74 90 A
ramadhan
24230095  lianto sagi 100 97 72 90 A
24230096  mirna brigita 100 98 50 58 B
sinaga
24230101  dion wantraman 100 98 64 86 A
zebua
24230102  murniwati laia 100 96 78 0 C
24230104  bian yudha 100 98 66 76 A

pratama


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230002-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230006-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230012-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230047-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230054-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230090-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230093-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230095-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230101-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230102-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24230104-01-NUR.js

